REQUERIMENTO N.0 03/2022

VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS CONTI

12“ SESSÃO ORDINÁRIA DE 2022

A vereadora que esta subscreve, vem a presença de Vossa Excelência requerer
que se oflcie à Sra. Chefe do Executivo Municipal, solicitando informações sobre a
aquisição de uniformes para os alunos da rede municipal.

Qual a forma de contratação, modalidade de licitação utilizada, participantes,
vencedores, valores e período.

Andradas, 04 de julho de 2022.

ROZILDA DE CAMPOS CONTI

Vereadora DGC/(Wª W G
(maio,, Jo,, jºy—“ºº 919107)
oª» ,º ºff/<>?—

«M.,—._..-

.' ;* .. » ,, , ——— -—-=——-——.—_:v»;- ___—___ « We ,; a»; uni—«cipal de AHClÍ'ãdag
! P r o t  o í z a d o
;L—Brnb nº.“ É)

0 ªl JUL. 2022

" l_njEncarregado